Valor del Servicio de Seguimiento $ 1.083.078
Costo de Administración 25% $ 270.770
Valor Total del Servicio con Factor de Administración $ 1.354.000

En mérito de lo expuesto,

DISPONE:

ARTÍCULO PRIMERO. La empresa DIMEVET S.A.S EN LIQUIDACION, con NIT. 
830505530, deberá cancelar la suma de UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL PESOS ($1.354.000,00) M/L, por concepto de seguimiento documental para 
el año 2025, en el desarrollo del Instrumento de Manejo y Control Ambiental antes citado, 
suma que deberá ser cancelada dentro de los treinta (30) días siguientes a la ejecutoria del 
presente acto administrativo.